
 

108 年「愛書達人帶路好書」讀書分享會

心得分享【中獎名單】 

本活動自108年4月至6月大面授期間計辦理三場好書分享

會，並開放參與者撰寫 500 字讀書心得投稿，參加 500 元禮

券抽獎活動，經本館於 8 月 6 日下午 15:30 公開抽出六位幸

運中獎得主，恭喜以下獲獎者，請於 8 月 18 日起於本館開

館時間，持學生證或身份證至本校圖書館一樓櫃台領獎。 

 

 

 

 

 

 

 

 

高雄市立空中大學圖書館  敬上 

學號 姓名 

105110001 楊凱迪 

本校志工 鍾曉涵 

103210431 李麗君 

107110238 張順堯 

105210881 孔祥麟 

105110476 林德城 


